ホテルカデンツァ東京（株式会社ジェイシティー） Hotel Cadenza TOKYO
〒179-0075 東京都練馬区高松 5－8－20

+81-(0)3-5372-4491

2024年 1月９日

お客様 各位

お詫びとお知らせ

謹啓
 日頃よりホテルカデンツァ東京をご利用いただき誠に有難うございます。
お正月に「日本料理むさしの」でお食事いただいた方の一部から体調不良のご連絡をいただきました。

直ちに練馬区保健所に報告し、保健所に全面的に協力し連携して調査を進め、原因や経路を特定し
ようと努力しております。
現段階においては原因の特定に至っておりませんが、体調を崩されたお客様やご家族の皆様に心より

お詫び申し上げます。原因が特定され体制が整うまでは「日本料理むさしの」の営業を自粛いたします。
既にご予約をいただいておりますお客様をはじめ多くの皆様に大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒
ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬白
ホテルカデンツァ東京
社長兼総支配人 塚原 和幸

問合せ先︓日本料理むさしの TEL︓０３－５３７２－４５０１